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INTERPELACJA NR 1

Radny Jan Adamczuk: Moja interpelacja będzie dotyczyła dróg powiatowych. Zacznę od Czyż – jest to droga powiatowa Czyże – Rakowicze, jest tam taki
zakręt bliżej Rakowicz no i jakiś tam odcinek, nie wierzyłem, ale potrzebuje regeneracji, bo jeśli tego nie uczynimy no to pojawią się koszta jakieś większe, no bo
to się sypie ta nawierzchnia, jak troszkę zregenerujemy będzie dobrze.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Odpowiadając na interpelacje Pana Radnego Adamczuka. Droga Czyże –
Rakowicze, przed Rakowiczami – w ramach bieżącego, wiosennego utrzymania dróg będzie naprawiona.

INTERPELACJA NR 2

Radny Jan Adamczuk: Druga droga Czyże – Klejniki, to jest, można powiedzieć, ostatni zakręt jak do Klejnik jechać, pod górę, skarpy trzeba po prostu ściąć to,
bo przytrzymuje tę wodę. I to będzie też droga po prostu, jeżeli jakaś woda stoi, kałuże i tak dalej. Bo i też wójt mi nadmieniał, także tam trzeba też podjechać i
uzupełnić.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Jeśli chodzi o ten zakręt przed Klejnikami i skarpę, która tam jest – skarpy cały czas
się usuwa, ale dziękuję. Wiosną ruszą prace, spróbujemy to usunąć.

INTERPELACJA NR 3

Radny Jan Adamczuk: Przejdę tu do Hajnówki. Tu dwudziestego ósmego zgłaszałem odnośnie ulicy Białowieskiej, za co Panie Przewodniczący dziękuję
serdecznie, że szybko podjął Pan taką decyzję. I te dziureczki tam zostali załatane. Ale niedobrze, bo zgłaszam reklamację, wszystkich tam nie zrobiono i
jeszcze trzeba tam pojechać i to uzupełnić. I chciałbym, żeby to raz na zawsze pozostało w pamięci. Jak się robi to dobrze się robi, a nie tylko pojechać, tam gruz
rzucić. A skoro ktoś tam robi, to uważam tak po gospodarsku – jeżeli dana dziureczka jest, zasypał. Trzeba wstać  i się obejrzeć w prawo, w lewo i naokoło jak to
wszystko zrobiłem. Bo to jest ważna sprawa. Bo nie sztuka jest tylko rzucić i pojechać, a dalej zostawić. Proszę tego pilnować.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Ulica Białowieska – tutaj zwracaliśmy się do Burmistrza, poprawki naniósł na drodze,
ale widocznie zima robi swoje. Także zwrócimy się do Pana Burmistrza.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Panie Adamczuk, to, że Pan zgłaszał, my też jeździmy po mieście, sprawdzamy, z tym że musi Pan wiedzieć, że
nie wszystkie ubytki się da asfaltem na zimno załatwić w takiej temperaturze. Większe ubytki są naprawiane i one się rozchodzą. Jeśli byśmy zaczęli naprawiać
te małe ubytki, powstaną garby. I wtedy przyszedł by Pan i powiedział, że słuchajcie - garby powstają i jest jeszcze gorzej.  Nie można powiedzieć, że to jest źle
robione, bo to jest tak robione na ile pozwala aura i ile można w danym czasie zrobić. Jest to cały czas monitorowane, jeżdżą nasi kierowcy, chodzą ludzie,
jeżdżę również ja po ulicach i wiemy, jak to wygląda.

Radny Jan Adamczuk: Dziękuję Panie Przewodniczący, ale jest tak, że trzy dziureczki małe, to trzeba to wydłubać, żeby to powiększyć i zrobić jedną.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Gospodarz tak nie robi.

Radny Jan Adamczuk: No jak to nie? Jak jest trzy dziureczki małe, jedna przy drugiej no to się nie zrobi, to trzeba wydłubać i jedną załatać. I będzie dobrze.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Tak nie da rady.

INTERPELACJA NR 4

Radny Jan Adamczuk: Jest tu taka zatoka, przy Urzędzie Skarbowym. Tu niedaleko nas jest pięć kopert.  I pisze: „postój razy 5” koperta. Dalej, pod Białowieżę
– ostatnia piąta, pisze postój dla – i znaczek osób niepełnosprawnych. I teraz jest pytanie, jak do tego się odnieść – bo i dziś stoją samochody. Ja też czasami
stawiałem. Ale radiowozy policyjne tego też szukają no i dwa razy akurat natrafiłem na tą inspekcję drogową, ruch drogowy. Ja taki mam charakter, że się
spytam: „Przepraszam, kto tu zawinił?”. Tam był policjant i policjantka, a mówi „A idź Pan przeczytaj”. No to ja poszedłem, przeczytałem. Mówię: razy pięć. -  No i
co wystarczy Panu? – ja mówię: Nie do końca. No i tak to ja bym chciał, żeby tak –bo znaczki niepełnosprawnych muszą być bardzo dobrze oznakowane. Przy
Agencji jest – niepełnosprawny razy dwa. Przy Urzędzie Pracy jest, przy aptekach jest. Ja nie jestem za, żeby to likwidować, dla osób niepełnosprawnych dwa
czy trzy miejsca przeznaczyć, ale oznakować dokładnie, a to nie wiadomo co: postój razy pięć i koperta. Może kiedyś tam było za czasów komunistycznych, to
może było dla tych pracowników Urzędu Skarbowego.  Ja pytałem, mówią: Panie, my tu nie stajemy i tak dalej. To proszę to uzupełnić, bo mandaty mogą się
sypać znowu. I bardzo bym prosił, żeby te koperty byli białą farbą widoczne. A co przeszkadza te znaki narysować i było by dobrze. Każdy widziałby z daleka i 
by pilnował tego. I nie byłoby karania i byłoby bardzo dobrze. Proszę to uzupełnić.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Co do kopert przy Urzędzie Skarbowym i następnie przy ulicy 3 Maja, zwrócimy się
do Zarządu Wojewódzkiego, ażeby wskazali czy rzeczywiście tam jest miejsce na jedną kopertę, żeby te miejsca były lepiej zaznaczone dla inwalidów.

INTERPELACJA NR 5

Radny Jan Adamczuk: Przejdę teraz do Białowieży. W Białowieży za Pogorzelcami dziureczki trzeba załatać. Ale już Panu Staroście raz nadmieniałem, że jest
tam taka Carska Restauracja i przejazd kolejowy do dziś nie zrobiony. Tam no może przejechać jakiś terenowy samochód. Ależ nie każdy ma terenowy
samochód. A jak jedzie osobowy, to się zaczepi. Jak ja tam jechałem, to myślałem cofnę ale jakoś przejechałem. Proszę to zrobić bo tam jeździ bardzo dużo
turystów, bardzo dużo jeździ. No i ja uważam, że powinno być tak zrobione, żeby ta droga dla każdego turysty jak przyjedzie gdzieś z Polski, z Warszawy –
powie: ależ restauracja jest w porządku, dobrze tam, fajnie, ale ten dojazd jest, zależy z której strony: tam na Podolany jak jechać, Starosta będzie wiedział i to
uzupełni. Dziękuję serdecznie i proszę o zrealizowanie mojej prośby i będzie dobrze.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Co do drogi w Pogorzelcach to czy drogi na Podolanach przy Restauracji Carskiej –
też w ramach wiosennego utrzymania będą prowadzone prace.

INTERPELACJA NR 6

Wiceprzewodniczący Jarosław Gerasimiuk: Pani Przewodniczący, Szanowna Rado. Moja interpelacja dotyczy Wydziału Komunikacji i Dróg. I tu kieruję moją
interpelację do Pana Starosty i Naczelnika Komunikacji, Telentejuka.  Chodzi o to, żeby zmienić pracę Wydziału. Mieszkańcy gminy Kleszczele i mieszkańcy
gminy Dubicze proszą, by przynajmniej raz w tygodniu wydział był otwarty od godziny 10.00 do godziny 18.00, bo w tej chwili ci co pracują między godz. 16.00.
00 a 17.00 nie mogą załatwić spraw w Komunikacji. Takie otwarcie by pozwoliło, że nie musieliby brać urlopów ani zwolnień, bo z tym jest poważny kłopot. Także
proszę o podjęcie decyzji, dziękuję.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Zastanowimy się i udzielimy odpowiedzi na piśmie.

INTERPELACJA NR 7
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INTERPELACJA NR 7

Radny Jan Korcz: Moja interpelacja będzie dotyczyła właściwie władz miasta. Chodzi mi o to czy przy ulicy Piłsudskiego dalej będzie ułożony nowy chodnik, bo
tam tak – do GS-u był położony, przed torami nie ma nic, stary i dalej też nowego nie ma.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Odpowiadając na pytanie Radnego Korcza; chodnik przy ulicy Piłsudskiego – jest to
droga wojewódzka, on jest sukcesywnie naprawiany. Zwrócimy się z zapytaniem, jak sądzę czy w tym roku czy jak Zarząd pewnie przewidział naprawę. Ale
zwrócimy się z pismem, odpowiedź przekażemy na ręce radnego.

INTERPELACJA NR 8

Radny Jan Korcz: Może Pan Przewodniczący będzie wiedział, bo w ubiegłym roku Pan Radny Adamczuk składał interpelację, gdzie jest obiekt – jest Inspekcja
Weterynaryjna, Zakład Doradztwa, i tam są takie dziury, że to jest masakra. Tam nic nie zostało naprawione, jak się wjeżdża to jest problem, jest dziura na
dziurze.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Co do ul. Białowieskiej, bo to chodzi o Białowieską tam przy Weterynarii…?

Z sali: Nie, 11 Listopada.

Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: A , ten odcinek 11 Listopada. To ja jeszcze zapytam, to w tym miejscu jakie, jeszcze raz ..

Radny Jan Korcz: Weterynarz, Doradztwo..       

Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Chodzi o ten odcinek na placu, tak?

Radny Jan Korcz: Na placu, tak.

Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Tutaj też zwrócimy się do Burmistrza.

Radny Jan Korcz: W ubiegłym roku było składane.

Radny Jan Adamczuk: Ja już nie składam, bo po co składać jak nie zrobią.

Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Ponowimy prośbę.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Co dotyczy tego wjazdu do Doradztwa, to to podlega pod Gospodarkę Mieszkaniową . I, nie wiem, było to
zgłaszane, Pan Dyrektor Łapiński miał to usuwać. Nie usuną raz, zrobiło to miasto, nie wiem jak teraz będzie decyzja Pana Burmistrza, czy dostaniemy polecenie
od Pana Burmistrza, że my jako my musimy to zrobić czy ma to zrobić właściciel gruntu, którym jest Pan Łapiński. Tak sprawa wygląda – także mówię, wszystkie
ubytki – większe od razu są usuwane, jak się zrobi większa znów jest to usuwane, także jest to monitorowane, lepiej się na razie, przy takich temperaturach, nie
da.

Sporz.

K.Nikołajuk
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